
UCHWAŁA NR LIX/750/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Kraków z Budowlanej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „INWESTYCJA”. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, § 3 ust.5 

lit. a) załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXIV/289/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 

24 października 2007 roku w sprawie przyjęcia ”Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata  

2007-2012” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się wolę wystąpienia Gminy Miejskiej Kraków członka - osoby prawnej 

z Budowlanej Spółdzielni Mieszkaniowej „INWESTYCJA” z siedzibą w Krakowie 

przy ulicy Nuszkiewicza nr 7/II. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


